PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA - PR

Edital n.º 11.001/2023 – Resultado preliminar do teste de aptidão física - PMNE    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 1 . 0 0 1 / 2 0 2 3

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D O  T E S T E  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A

O Prefeito do Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do Teste de Aptidão Física (TAF)

do Processo Seletivo Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar do Teste de Aptidão Física

realizado na data pretérita de 17 de dezembro de 2023 no Município de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho no Teste de Aptidão Física, acessando o

campo “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado do Teste de Aptidão Física caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia

18/01/2024 às 23h59min do dia 19/01/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado

em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Esperança (PR), 17 de janeiro de 2024.

Moacir Olivatti

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

85
6-

C
63

7-
6A

8B
-8

C
C

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
85

6-
C

63
7-

6A
8B

-8
C

C
1

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA - PR
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 11.001/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIÃO FÍSICA

5390 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - NOVA ESPERANCA

INSCRIÇÃO NOME TAF MODALIDADE

0039612 FERNANDO DA SILVA ZANON Apto Ampla Concorrência

0039075 JOSIENE COSTA DE ARAUJO Apto Ampla Concorrência

0039046 RENAN SOARES SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039484 SUELLEN CAROLINE NOGUEIRA BASSO Apto Ampla Concorrência

Página 1 de 2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

85
6-

C
63

7-
6A

8B
-8

C
C

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
85

6-
C

63
7-

6A
8B

-8
C

C
1

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA - PR
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 11.001/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIÃO FÍSICA

5391 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE) - NOVA ESPERANCA

INSCRIÇÃO NOME TAF MODALIDADE

0039534 ADRIANA DOS SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039069 ALESSANDRA BRIQUES DA SILVA SANCHES Apto Ampla Concorrência

0039186 AMANDA VITORIA LIMA RIBEIRO Apto Ampla Concorrência

0039073 CRISTIANI BIAVA DOS SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039504 DIANY MARRIY DE ALMEIDA LARA CAMPOS Apto Ampla Concorrência

0039110 EMERSON DA SILVA Apto Ampla Concorrência

0039589 ERIK HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039527 FÁBIO ROGÉRIO DE SOUZA Apto Ampla Concorrência

0039431 FERNANDO FAQUINETTI AMORIM Apto Ampla Concorrência

0038985 GLEICE TONHOLI PERROUT BARBOSA Apto Ampla Concorrência

0039216 JULIO EDSON FRONZA Apto Ampla Concorrência

0039398 LEONARDO CAMILOTTI MORENO Apto Ampla Concorrência

0039259 LEONARDO CESTARE Apto Ampla Concorrência

0039365 LORENZO ALVES MARINI Apto Ampla Concorrência

0039103 LUCAS ANTONIO REMUNDINI Apto Ampla Concorrência

0039572 LUCAS GALETTI DOS SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039521 MAICON TEIXEIRA GONÇALVES Apto Ampla Concorrência

0039545 MARCO AURÉLIO LOBATO DEQUIQUE Apto Ampla Concorrência

0039255 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039145 NEIDE DE OLIVEIRA MACEDO Apto Ampla Concorrência

0039191 SAMARA BATISTA FERREIRA Apto Ampla Concorrência

0039251 VANDERLEI FERREIRA DE MORAIS Apto Ampla Concorrência

Página 2 de 2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

85
6-

C
63

7-
6A

8B
-8

C
C

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
85

6-
C

63
7-

6A
8B

-8
C

C
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C856-C637-6A8B-8CC1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 18/01/2024 09:16:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/C856-C637-6A8B-8CC1

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/C856-C637-6A8B-8CC1